Mulier.

Index.

Mulierum ius in multis casibus est deterioris conditionis, quam hominis. in c. Rai-
naldus. de test. nu. 8 84
Mulierum ius est melioris conditionis in impetratione ætatis. ibi. nu. 9 84
Mulierum vagatio non est securæ, nec decus. in c. multa. ref. de senten. excomm.
numero 2 106
Mulctam non infligit, nisi maior iudex. in c. licet de penis. nu. 2 97
Multa arbitrio iudicis committitur. in c. sicut. de homici. nu. 3 44
Multa postumus tacite, quæ non conceduntur expresse. in c. si diligenti. de fo. com-
pe. num. 5 13
Multa prohibentur fieri, quæ tamen facta tenentur. in c. ne pro defectu. de electionib.
numero 9 64
Multa per patientiam tolerantur in capitulo. admonet. de renunciationibus. nu-
mero 9 88
Multa pro bono pacis tolerantur, quæ alias non tolerarentur. in c. his. de ma. & ob.
numero 5 173
Multa fieri non debent, quæ tamen facta tenentur. in capitulo. licet. de electionib. nu-
mero 18 39
Multa videntur, quæ non sunt. in capitulo. cum ad sedem. de restitutio. spoliator.
numero 10 57
Multa impediuntur quæ non deiciuntur. in capitulo. clerici de vita, & honesta. clericor.
numero 7 4
Multa occulta facta reprehenduntur. in capitulo. i. vt benefic. ecclesiastic. nume-
ro. 13. 50
Multa licet ex prioris actus consequentia, quæ alias non licerent. in c. per tuas. de
donatio. nu. 5 69
Multa pro bono pecis fiunt, quæ alias fieri non deberent. in c. in nostra. de iniur.
numero 7. 96
Multa fiunt & tolerantur pro vilitate vitanda. in c. i. de matr. contr. con. inter. eccl.
numero 3 34
Multitudo efficienda refrenanda est in capitulo. mandatum. de rescriptis. nume-
ro quinto. 26
Multitudo onerosa, nihil habet honesti. in capitulo. cum sit. de ætat. & qualita. nu-
mero 13 100
Et in c. quia in tantum. de præb. nu. 2 15
Multitudo & infinitas reprobatur. in c. quod super. de voto. nn. 4 128
Munera prohibentur, non sumptus in iudicibus. in c. cum ab. de vita & hone. cleri-
numero 11 3
Munera ciuilia pro modo fortunarum sunt ab omnibus subeunda. in c. pecuenit.
de immu. eccl. nu. 3 176
Muneribus a personalibus sunt exempti qui morbo laborant. in capitulo. licet. de censu.
numero 3 150
Munerum honestorum diuisio. in capitulo. non minus. de immunitate ecclesie. nu-
mero 10 177
Mundani limites per potentiam augmentantur, diuiduntur, & diminuantur. in c. di-
lecto. de off. arch. nu. 6 117
Munimem inuenire non debet aliquis in loco, quem per scelus proprium despe-
xit. in c. immunitatem. de immu. eccl. nu. 3 178
Munimenta cause, quæ dicantur. in capitulo. coram. de in integrum. restitutio. nume-
ro quinto. 200
Munus, & donum differunt. in c. et si. de simo. nu. 3 18
Munus non gratis accipitur, quod patenti donatur. ibi. nu. 11 18
Munus triplex est. ibi. nu. 13 27
Munus ex causa fit, donum vero sine. in c. i. de censib. in vj. nu. 45 27
Munus non sunt, quæ longam habuerunt consuetudinem. in c. cum consuetudi-
ni. de consuet. nu. 3 131
Mutatio nominis non immutat ius. in c. exposita. de arbit. nu. 9 209
Mutationes repentinae periculosæ sunt. in capitulo. cum consuetudinis. de consue. nu-
mero 1 31
Mutatum quod non est nunquam stare prohibetur. in c. inter corporalia. de tran-
spol. nu. 13 83
Mutus vel imperfectus an possit feudum recipere. in c. vt consultationi. de cler. con-
iug. nu. 3 10
Mutumum date nihil inde sperantes. in c. i. de feudis. nu. 4 62
Et in capitulo. non satis. de simonia. nume. 7 15
Mutumum datur in his quæ consistunt in pondere, numero vel mensura. in c. i. de
vfur. nu. 3 55
Mutumum cum contrahitur periculum pertinet ad debitorem. in capitulo. nauiganti. de
vfur. nu. 3 59

M

N A T A L I V M causa ad ecclesiam tantum pertinet. in c. tuam. de or.
cogni. nu. 1 38
Nato ex matrimonio non nocet, si pater postea fiat sacerdos. in c. ad
presentiam. de fil. præsty. nu. 2 114
Natura diuina nunquam mutatur. in c. i. de sum. Trinit. & fide catholi.
numero 7 5
Natura angelica, & humana est in homine. ibi. nu. 14 14
Natura humana prona est ad dissentendum. in capitulo. super literis. de rescriptis. nu-
mero 3 18
Natura quid sit, & quot modis accipitur. in capitulo. bonæ memoriæ. de electionib. nu-
mero 21 51
Natura edere nouas formas deperat. in capitulo. quinto. de translatio. episco. nu-
mero 5 83
Natura non uariatur, si uariatur persona. in capitulo. dilectus. de præbendis. nume-
ro secundo. 28
Natura humana labitur ad delicta. in capitulo. tua nobis. de decimis. nume-
ro secundo. 10
Natura omnes homines liberi sunt. in capitulo. quod super. de voto. nume-
ro. 10. 128
Natura vtrum nouitate. in capitulo. ne nimia. de capellis monachorum. nume-
ro secundo. 139

Natura humana facile prolabitur ad delicta. in c. cum in iuuentute. de pur. can. nu-
mero 6 92
Naturale vitium est negligi, quod communiter possidetur. in c. cum venisset. de re-
sti. spo. nu. 5 49
Naturales vocantur nati ex concubina proprie. in c. per venerabilem. qui fil. sint le-
gi. nu. 4 38
Naturalia efficiantur sunt, quam ciuilia. in capitulo. cum sis. de conuer. coniuga. nu-
mero 7 117
Naturalia perimi non possunt ciuili ratione, nec consuetudine, nec præscriptione.
in c. i. de homici. in vj. nu. 33 29
Natus in matrimonio, an teneatur credere matri dicenti cum illegitimum. in c. i.
de fil. presb. nu. 2 114
Natus non videtur, qui mox decessit. in c. constitutus. de procur. nu. 4 188
Et in c. Rainutus. de testa. nu. 3 79
Natus de damnato coitu nullus succedit. in c. lator. qui fil. sint leg. nu. 2 35
Necessarius oneribus qui succurrit non donat. in capitulo. relatum. de præbend. nume-
ro 12 16
Necessitas non habet legem. in c. quanto. de consue. nu. 1 3 30
Et in c. quia propter. de elec. nu. 2 65
Necessitas & vtilitas ecclesiarum inducunt dispensationem. in c. si alicuius. de elec.
numero 8 81
Et in c. quanto. de trans. epif. nu. 1 3 84
Necessitas, & non voluntas spontanea debet inducere quemquam ad iurandum. in
c. super hoc. de renun. nu. 2 88
Necessitas virgens excipitur. in c. conquestus. de ferij. nu. 6 35
Necessitas excusat a periurio, & furto. in c. querelam. de iureiu. nu. 2 128
Et in c. non satis. de simonia. nu. 8 15
Et in c. quod non est. de reg. iur. nu. 2 134
Necessitas quid sit. in c. quod non est. de reg. iur. nu. 6 134
Necessitatem non importat quod fit ad necessitatem. in c. cum desideres. de senten-
exc. nu. 2 108
Quandoque contra. ibi. nu. 12 128
Necessitati aliquis non debet se subicere, vt mendicare cogatur. in capitulo. quod super.
de voto. nu. 3 128
Necessitas tempore omnia sunt comunicanda. in c. nihil prodest. de præscript.
numero 4 148
Et in c. si quis. de furtis. nu. 1 55
Negans debitum, non compensat in c. is qui. de solu. nu. 1 36
Negans non excipitur, & qui excipit non fatetur. in c. cum dilectus. de ord. cogni. nu-
mero 8 85
Negare, vel mentiri, nemini expedit. in c. nisi. de auth. & vfu. pal. nu. 4 85
Negatiua quinque modis dicitur. in c. bonæ memoriæ. de ele. nu. 2 51
Negatiua an, quando, & quomodo probari potest. ibi. nu. 24 51
Negatiua positio, an sit admittenda. ibi. nu. 25 51
Negatiua quomodo per iuramentum probetur. ibi. nu. 27 51
Negatiua pura directe probari non potest. in c. prudentiam. de of. & pot. iud. de. nu-
mero 7 138
Negatiua vix per testes probari potest. in c. cum ecclesia. de causa post. & prop. nu-
mero 20 41
Negatiua pura simplex, & indeterminata quomodo possit probari. in c. tertio loco.
de prob. nu. 2 74
Negatiua directe probari non potest. in capitulo. cum dilecti. de accusation. nume-
ro octauo. 7
Negatiua multiplex est. in c. i. de confelsis. in vj. nu. 6 14
Negatiua pura, simplex, & indeterminata per testes non potest probari. in c. inter. de
excell. præl. nu. 1 73
Dux negatiua faciunt vnam affirmatiuam. in c. et si. Christus. de iureiuran. nu-
mero 1 174
Negotia grauiora non debent sine capitulo expediri. in capitulo. 1. de procurator. nu-
mero 7 183
Negotia plura sunt, quam vocabula. in c. i. ne cle. vel mon. nu. 1 189
Negotium vix sine peccato exerceri potest. in c. forus. de verborum significatio. nu-
mero 14 124
Negotiationes inhonestæ & illicitæ multipliciter censentur. in c. i. ne cler. vel mon-
na. nu. 8 180
Negotii appellatione etiam criminale intelligitur. in c. quia nonnulli. de rescrip. nu-
mero 12 28
Negotio personaliter alicui commissio, an possit alij committi. in c. cum dilecta. de
rescr. nu. 4 19
Negotium vbi ceptum est, sibi finiri debet. in c. proposuisti. de foro competen. nu-
mero 1 16
Negotium est summarie examinandum. in c. tuæ fraternitatis. vt lite non contesta.
numero 2 24
Negotium maius derogat minori. in c. proposuisti. de dilationib. nu. 8 33
Negotium seculare dicitur tribus modis. in c. i. ne cle. vel mon. nu. 2 180
Negotium inceptum dicitur, quando est facta citatio. in capitulo. olim. de accusat. nu-
mero 1 13
Negligens in iudicando remouetur. in c. querelam. de elec. nu. 3 52
Negligens quis quandoque in consilio plus peccat, quam qui facit. in c. i. de offi. &
pot. iud. de. nu. 7 132
Negligentia obest si restitutio non petatur. in capitulo. auditis. de in integ. restitut. nu-
mero 11 196
Negligentia quæ in facto proprio culpanda est in alieno est viuperanda. in c. quo-
niam contra. de prob. nu. 16 81
Negligentia propria culibet est imputanda. in c. proposuit. de cler. exco. mini. nu-
mero 7 68
Negligentia prælati, an noceat ecclesie. in c. auditis. de præscr. nu. 4 152
Negligentia graue peccatum censetur. in c. i. de custo. euchar. nu. 2 172
Nemini conuenit alienæ ecclesie archana scrutari. in c. quia propter. de electio. mi-
mero 26 65
Nemo præsumitur iactare suum. in c. super hoc. de renun. nu. 6 88
Nemo in bursa sua habet iudicem, nec ius in capitulo. lectæ. de renunciatio. nume-
ro nono. 96

Nemo.

Index.

emo debet esse varians vel mendax vel inconstans. in c. dilectus. de temp. ord. numero 4. 102
nemo est dominus membrorum suorum. in capitu. ex parte. de corpo. vitia. numero 6. 121
nemo repente fit summus. in c. tum ex literis. in in. rest. nu. 1. 198
nemo in paruo tempore potest bene addicere. ibi. nu. 1. 166
nemo contentus est ius terminis. in c. conquerente. de offi. or. nu. 2. 166
nemo sibi, vel suis ius dicere debet. in c. cum contingat. de foro competen. numero 5. 14
nemo sine actione experitur. in c. pastoralis. de causa poss. & propr. nu. 1. 43
nemo debet se ingerere in patrimonio crucifixi, nisi vocatus a Deo tanquam Ar. in c. in praesentia. de prob. nu. 5. 75
nemo presumitur inimemor salutis aeternae. in capitu. literas. de presumpt. numero 5. 124
Et in c. scit. de sent. ex. nu. 3. 117
nemo sine accusatore damnatur. in c. qualiter. de accu. nu. 3. 5
nemo cogitur propriis sumptibus militare. in c. cum ab omni. de vita & hone. cleric. nu. 10. 3
nemo debet vi aliquo ornamento, nisi probet hoc a principe sibi concessum. in c. si diligenti. de praescr. nu. 2. 154
nemo potest venire contra factum suum. in capitu. diuersis. de cleric. coninga. numero 9. 9
nemo potest duobus contrariis Dominis seruire. in capitu. cum iam. de praeben. numero 4. 17
nemo plus iuris transferre potest in alium quam ipse habeat. in c. in Lateranensi. de praeb. nu. 6. 26
nemo potest habere locum in diuersis collegiis. in c. literas. de concess. praeben. numero 6. 39
nemo in necessitatibus liberalis existit. in c. de donatio. nu. 3. 69
neophitus, quamuis ingeniosus non est assumendus in magistrum. in c. 1. de magis. numero 7. 28
nepos appellatione, an veniat filius fratris. in capitu. non sine. de arbit. numero 3. 203
nihil habens nihil eius periculo esse potest. in c. olim. de restitutione spoliator. numero 1. 58
nihil est id ipsum, cui simile est. in c. in nunti. de elec. nu. 10. 48
nihil videtur esse factum, cum aliquid superest agendum. in c. dilectus. de praeben. numero 8. 22
Ex nihilo non potest fieri pinguis porca. in capitu. extirpandae. de praebend. numero 4. 25
nil mihi tu, vel ego tibi, nil cathelina caetego. in cap. veniens. de regularibus. numero 3. 114
nobilis omnes non sunt potentes, nec omnes potentes nobiles. in c. 1. de his que vi met. nu. 1. 191
nobilis, & potens dicitur cui inferiores parificari non possunt. in c. officij. de elec. numero 3. 62
nobilis sanguinis non preferendus, sed nobilis moribus. in c. statuimus. de maio. & obe. nu. 8. 124
nobilis equalis moribus & scientia cum ignobili praefertur. in c. venerabilis. de praeben. nu. 7. 29
nobilis non debet donationem factam impropere. in capitu. 1. de donatio. numero 1. 69
nobilitas, nec origo, sed libertas attenditur. in c. de ser. non or. nu. 3. 119
nobilitas iuri vxorem nobilitat. in c. dilectus. de ser. non ord. nu. 2. 120
nobilitas propter monachum amittitur. in capitu. j. de purgati. canon. numero quinto. 90
nobilitas ratio quare habeatur, & in quo casu. in capitu. officij. de electionibus. numero 3. 62
nobilitas ratio in religiosis non habetur. in capitu. ea quae. de statu mona. numero 12. 135
nocentem absolueret sanctius est, quam innocentem condemnare. in c. quoniam. contra. de prob. nu. 1. 79
nomen proprium, & cognomen, apponi debet in scripturis, ad euitandam aequiuocationis fallaciam. in c. cum accessissent. de const. nu. 1. 9
nomen qui suum ignorat, creditur resipinus. in c. cum dilectus. de success. ab inte. numero 8. 88
nomen malum filio suo imponere malum est. in c. cum secundum. de praeben. numero 3. 180
nomen habere quis dicitur ex re. in c. constitutus. de pur. cano. nu. 2. 91
nomina disinctua, siue paritua, que dicantur, & quid significant. in c. danamus. de sum. Tri. & fi. cat. nu. 8. 7
nomina ex communi vsu intelligenda sunt. in capitu. nonnulli. de rescrip. numero 8. 22
nomina sunt diuersa secundum regiones. in cap. ad aures. de tempor. ordinar. numero 1. 99
nomina primo scribenda eorum, qui a Principe promoti sunt. in c. per tuas. de maior. & obe. nu. 1. 171
nomina possunt in dotem dari, vendi, & donari. in capitu. constitutus. de procurat. numero 2. 188
nomina sunt consequentia rebus. in c. cum secundum. de praeben. nu. 4. 18
nomina sinonima que sunt. in c. in singulis. de sta. mo. nu. 4. 130
nomina in familie exerciscunde iudicio non veniunt diuidenda. in c. querimoniam. de iud. patr. nu. 3. 143
nominatione dicitur potius quam electio si plures sunt electi, quia ecclesia non potest omnibus matrimonialiter consentire, sicut in matrimonio carnali. in c. qd. sicut. de elec. nu. 1. 54
nominatione sola non facit filium. in c. per tuas. de prob. nu. 2. 79
nominatione precedens non impedit electionem sequentem. in c. constitutus. de appel. nu. 4. 177
nominatione de ambitione notari potest. in c. publicato. de ele. nu. 12. 81
nomine qui caret, caret & re. in c. nam & ego. de ver. signific. nu. 3. 123
nominis significatio est attendenda. in capitu. cum secundum. de praebend. numero 5. 18

nomini appellatio ampliat per interpretationem. in c. cum in. de verb. signific. numero 21. 126
nom-num quaedam sunt essentialia, quaedam personalia, & quaedam notionalia. in c. danamus. de sum. Tri. & fi. cat. nu. 7. 7
non probat hoc esse, qd ab hoc contingit abesse. in cap. inter. de transsepil. numero 26. 82
nosochocomium quid. in c. de xenodochiis. de relig. domib. nu. 5. 136
nota non possunt omnia esse nobis. in c. quod super. de fide instrumentorum. numero 1. 116
nota apud amicos non inducit purgationem, sed communitur apud bonos, & graues. in c. cedens. de pur. can. r. u. 4. 92
notabilia quinque, notata digna. in c. per tuas. de simo. nu. 4. 24
notae quaedam remanent in damnatis baptizatis. in c. j. de fac. vnc. nu. 1. 5
Et caetera notariorum sunt plus in vsu, quam decet. in c. cum P. tabellio. de fide instr. nu. 7. 110
notarius semper praesumitur rogatus. in capitu. 1. de fide instrumentorum. numero sexto. 111
notarius dum creatur, sex debet iurare. in c. sicut. ne cle. vel mo. nu. 4. 187
notarius seruus publicus appellatur. ibi. nu. 5. 47
noti qui dicantur. in c. Lateranensi. de praeben. nu. 1. 4
notoria quandoque examinantur. in capitu. bonae memoriae. de electionibus. numero 12. & 17. 50
notoria crimina que sunt. in c. venerabilem. de ele. nu. 30. 61
notoria non sunt examinanda. in c. officium. de offi. arch. nu. 4. 115
notoria iuris, vel facti non indigent probatione. in cap. bonae memo. de appell. numero 16. 188
notoria delicta per euentiam operis, non indigent accusatore. in c. euentia. de accus. nu. 1. 1
nec probatione, vel examinatione. ibi. nu. 2. 1
notoria indigent sententia. ibi. nu. 3. 1
notoria probatione non indigent. in capitu. ex parte. de verborum significatio. numero 4. 127
notorio in crimine non est opus vocatione, nec monitione. in c. cum sit. de app. numero 6. 178
notorius excessus, examinatione non indiget. in c. venerabilem. de electionibus. numero 29. 61
notorium habet vim sententiae. in c. quanto. de transsepil. nu. 1. 6. 84
notorium qualiter quid dicatur. in c. conquerente. de hl. presb. nu. 1. 5
notorium iuris quid sit. in c. vestra. de coha. cle. & mul. nu. 10. 6
notorium facti quid sit. ibi. nu. 11. 1
notorium praesumptionis quid sit. ibi. nu. 12. 7
notorium facti triplex. in c. tua nos. de cohab. cle. nu. 1. 7
notorium quandoque deprehenditur loco, quandoque tempore. ibi. nu. 6. 7
notorius excessus examinatione non indiget. ibi. nu. 9. 7
notorium crimen transire non debet impunitum. in c. quam sit. de excess. pral. numero 5. 73
notorium multiplex est. in c. cum dilectus. de pur. cano. nu. 11. 94
notorium iuris triplex est. in c. cum olim. de ver. fig. nu. 2. 129
notorium quando quid dicatur. in capitu. j. de officio & potesta. iudic. delegat. numero 19. 8
notus dicitur quis vbi conuertiatus est. in capitu. postquam. de electionibus. numero secundo. 37
noua causa nouum querit remedium. in c. presentium. de test. nu. 6. 93
nouale ex quo semel fiat semper erit nouale. in capitu. consultationi. de priuileg. numero 1. 109
nouale semel, semper nouale permanet. in c. j. de ver. fig. nu. 1. 117
nouale quid sit secundum leges ciuiles. ibi. nu. 2. 111
nouale ex silua fit. in c. quid per nouale. de ver. fig. nu. 1. 111
nouale aliquid esse, cui incumbit probatio. ibi. nu. 5. 111
noualia que dicantur a quibus omnes religiosi sunt exempti. in c. commissum. de decimis. nu. 4. 97
nouitij a professis per habitum distinguantur. in capitu. in nonnullis. de iudic. numero 3. 32
nouitius quis dicatur. in c. statuimus. de regul. nu. 1. 115
nouitius an potest in episcopum eligi. ibi. nu. 3. 127
nouitius quis dicatur. in c. quid. de ver. fig. nu. 3. 127
nouum quod non est, nec nouum dici potest. in capitu. cum clamor. de test. numero 8. 105
nouum opus, quis quomodo faciat. in c. cum ex iniuncto. de no. oper. nuncia. numero 3. 78
noxia est corpus delinquens, & noxia ipsum delictum. in proce. decre. S. Rex. numero 19. 4
noxia, & noxia differunt. in c. consuluit. de regul. nu. 3. 114
noxali actione quando tenetur dominus, si de contingentibus nihil omiserit. in c. si egressus. de iniur. nu. 1. 95
noxa melius est, quam vri. in c. dum. de sec. nup. nu. 4. 48
nulla, & aliqua contraria sunt. in c. cum contingat. de offi. & potesta. iud. delegat. numero 3. 151
numero maiori vtrum sit standum simpliciter. in c. quia propter. de electionibus. numero 40. 66
numerus si numerum excedit, tamen semper collatio plena fieri debet. in cap. scriptum. de elec. nu. 4. 63
numerus qui excedit quadragenarium dicitur effrenatus. in c. latores. de cler. exc. min. nu. 1. 6
nuntians prius de calumnia iurare debet. in c. cum ex iniuncto. de no. oper. nuncia. numero 4. 78
nuntiare quis possit nouum opus, & ad que opera spectat, & quod sit & quomodo fiat. in c. 1. co. ti. nu. 8. 60
nuntiare per lapilli iactum tutius est. in c. cum ex iniuncto. co. ti. nu. 5. 60
nuntiare nouum opus qui possint. ibi. nu. 6. 77
nuntiatio noui operis est in rem non in personam. in c. 1. co. ti. nu. 5. 77
nuntiatio fit ad futura edificia. ibi. nu. 7. 78
nuntiatio noui operis ad que pertinet. in c. cum ex iniuncto. co. ti. nu. 5. 78

Nuntiatio

Index.

nuntiatio noui operis fit duobus modis. in c. ex parte. ij. de verborum significatio. numero 2. 132
nuntiatio nis quis fit. in c. 1. de noui ope. nun. nu. 4. 77
nuntiatio nis remissio quam loque fit expresse, quam loque tacite. in c. cum ex iniuncto. co. ti. nu. 7. 78
nuntiationes, & remissiones tot debent esse quot loca in quibus edificatur. in c. 1. de noui ope. nun. nu. 6. 77
nuntius Papae est credendus. in c. 1. de procur. nu. 1. 183
nuntio dicenti se aliquem citasse an credatur. in cap. cum parati. de appellatio. numero 2. & 7. 176
nuntius, procurator ad negotia, & procurator ad iudicia differunt. in c. bonae me. ij. de post. prel. nu. 13. 35
nuntius quot modis vocatur. in c. 1. de test. cog. nu. 5. 108
nuntius simplex facilius inuenitur, quam procurator. in c. constitutus. de appel. numero 3. 184
nuntius quandoque viator appellatur. in c. cum contra. de pign. nu. 4. 64
nuntius qui tenetur de morte primi mariti in x. lib. auri punitur. in c. in praesentia. de spon. nu. 2. 6
nuptiae quibus temporibus possunt, vel non possunt celebrari. in c. capellanus. de fertis. numero 2. 34
nuptiae solae possibiles sunt facere homines. in cap. veniens. de conuer. coniuga. numero 3. 121
nuptiae nouae que dicantur. in c. quod. de ver. fig. nu. 4. 127
nuptiae inuitae malos exitus consueverunt habere. in c. j. de spon. nu. 5. 2
nuptiae, simulatae nullae sunt. in c. tua. de spon. nu. 6. 68
nuptiae secundae benedici non debent, nec valet consuetudo contraria. in c. vir autem. de secun. nup. nu. 2. 48

O

Obediendum non est statim, quando contra ius scribitur. in c. ex parte. de offi. & pot. iud. del. nu. 3. 135
Obediendum est semper in dubio. in c. virum iure. de of. & pot. iud. dele. numero 4. 148
Obedientia meritoria est, quae de voluntate propria nihil habet. in c. ni si cum pridem. de renun. nu. 2. 90
Obedientia debet professi obediens, & contemptus obesse contumacibus. in c. cum ad. de sta. mo. nu. 2. 133
Obedientia ab omni suspitione, & calumnia excusat. in c. meminimus. de accus. numero 3. 3
Obedientia ad superioris non licet recedere, nisi in duobus casibus. in c. per tuas. de fin. nu. 11. 24
Obedientia ad spiritualia extenditur. in c. fin. de reg. iur. nu. 3. 134
Obedientia saepe propter bonum, omittitur quod alias esse bonum. in c. licet. de regul. num. 11. 113
Obedientia bona enervare non debemus. in c. Iacobus. de simo. nu. 6. 26
Obedire semper debemus, nisi causa rationabilis nos excuset. in c. cum teneamur. de praeben. nu. 1. 15
Obedire non potes alii, quod tu obseruare non potest. in c. a nobis. de exceptioni. numero 3. 139
Oblata ecclesiae Deo dicuntur oblata. in c. cum super. de causa possessio. & propri. numero 4. 42
Oblata nunquam recipere inhumanum reputatur. in c. recolentes. de statu mona. cho. numero 2. 131
Oblatio nomen est generale. in c. causa. de ver. fig. nu. 1. 125
Oblatio nomen gratuum est. ibi. nu. 3. 125
Oblationum nomine, quae contineantur. in c. cum inter. de ver. fig. nu. 1. 132
Oblatum dominus exigit, qui non exegerit offerendum. in capitu. per tuas. de voto. numero 6. 130
Oblatus a parentibus tonderi potest. in c. j. de regul. nu. 2. 108
Oblatus a parentibus si in aetate legitima noluerit remanere, liberum est exire. in c. si quis. eo. ritu. nu. 1. 60.
Obligans se sibi imputatur. in c. dudum. de conuer. coniug. nu. 18. 122
Obligans se nihil excipiendo generaliter obligatur. in c. explicari. de obserua. ieiun. numero 3. 74
Obligare quis potest se sub poena beneficii sui, sub poena ordinis anathematis, & poena pecuniaria. in c. cum dilectus. de elec. nu. 1. 58
Obligari nemo potest sine causa. in c. cum ecclesia. de causa possessionis. & proprietatis. nu. 34. 41
Obligari quis non potest sibi ipsi. in c. nouum. de deci. nu. 3. 96
Obligari qui diabolo potest, multo magis & Deo, in cap. ad nostram. de regularibus. numero 8. 109
Obligari quis potest coram suo iudice sub poena ordinis, & beneficii. in c. ex conscientia. de crim. fal. nu. 3. 62
Obligati ad ratiocinia, vtrum, & quando possint obligari. in cap. j. de obliga. ad ratiocinia. numero 6. 120
Obligati magis sumus parentibus spiritualibus, quam carnalibus. in ca. grauem. de excess. prel. nu. 5. 75
Obligatio nulla est de iure diuino pro vsuris. in capitulo. debitores. de iure iurando. numero 17. 40
Obligatio tacita contrahitur saepe extra id, quod agitur. in capitu. per tuas. de arbitris. nu. 1. 5
Obligatio ex causa oritur, & ex obligatione actio. in capitu. vnico. de litis contestatio. numero 7. 21
Obligatio nulla est de iure diuino pro vsuris. in capitulo. debitores. de iure iurando. numero 1. 126
Obligatio poenalis, nec successores, nec ecclesiam obligat. in cap. ex rescripto. de iure iuran. nu. 10. 128
Obligatio omnium bonorum refertur ad futura. in capitu. clericus. de iure iurando. numero 3. 138
Obligatio que oritur ex contractu, vel quasi, transit ad haerem. in c. cum secundum. de praeben. nu. 10. 18
Obligatio contra legem non valet, nec iuramentum astringit. in c. ex tenore. de con.

ces. praeben. num. 1. 41
obligatio cum effectu nascitur ex nudis verbis. in capitulo. indicante. de testamen. numero 1. 74
obligatio ex nudo voto oritur. in c. licet. de voto. nu. 5. 126
obligatio femel extincta in perpetuum non reuiuiscit. in c. quoniam. de iu. patro. numero 3. 141
obligatio contrahitur ex diuersis causarum figuris. in capitu. qualiter. de accusatio. numero 2. 12
obligatio tacita inducitur saepe extra id quod agitur. in capitu. a nobis. de despon. impu. nu. 2. 12
obligatio naturalis ad antidora nascitur ex beneficijs receptis. in c. consuluit. de vsu ris. nu. 3. 57
obligatio matrimonialis habet authorem immutabilem. in cap. tuas. de spon. duo. numero 4. 15
obligatio ex post facto augeri non potest. in c. nuper a nobis. de senten. excommu. numero 12. 112
obligationes, & accusationes quo iure sunt introductae. in c. i. de sum. Trin. & fi. catho. nu. 3. 1
obligatione in generali non ueniunt ea, quae specialiter non esset obligatorum. in c. cum Bertheldus. de sen. & re iud. sub nu. 28. uer. licet. 166
obligatione super futura non proceditur. in capitulo. in nostra. de sepulturis. numero 6. 92
oblitio fallit aliquando Papam. in c. cum adeo. de rescrip. nu. 1. 16
obreptione quod sit etiam post sententiam reuocatur. in ca. quia propter. de elect. nu. 6. 3
obscis inuitae se defendentes excommunicati sunt. in c. pastoralis. de offic. ordin. numero 17. 164
obscis si non habent nisi carnes in quadagesima, illis possunt uesci. in rubrica. numero 12. 173
obsequium qui non reddit frustra petit debitum. in c. cum ecclesia. de electionibus. numero 2. 57
obstetrices qualiter debeant uirgines uisitare. in cap. causam matrimonij. de prob. numero 4. 83
obstatio, siue adiuratio loco iuramenti habetur in cap. constitutus. de appellatio. numero 2. 184
obstatio succedit loco iuramenti in capitulo. cum speciali. de appellationibus. numero 3. 198
occasio iuris, non debet ad iniquum compendium trahi. in ca. sedes. de rescrip. nu. 15. 15
occasio figmentis dari non debet. in c. cum contingat. de rescrip. nu. 4. 20
occasio mali ne deur a bono sepe cessatur. in capitu. uenerabilem. de electionibus. numero 38. 61
occasio finola, vel calua non est admittenda. in capitu. fina. de confirma. vil. numero 1. 209
occasio iuris ad iniquum dispendium non extenditur. in capitu. quod non nullis de priuileg. nu. 6. 38
occasionem proximam mortis quicumque dat, debet in perpetuum abstinere. in c. priuilegia. de ele. percu. nu. 2. 65
occasionem damni qui dat, de damno tenetur. in capitulo. siquis. de priuileg. numero 2. 95
occidere de iure cui sit permissum. in c. sicut. de iudic. nu. 2. 31
occidere licet adulterium uocantem sine aliqua pena. in c. si uero. de sen. excom. nu. 8. 106
occisor an potest dici qui percussit mulierem pregnantem, etiam si puerperium non sit formatum. in c. siquis. de homicidio. nu. 5. 44
occula sibi Deo relinquimus in capitulo. dilectus filius. de rescrip. nu. 9. 21
Et in c. irre. fragabili. de off. ord. nu. 4. 164
Et in c. nullum. de temp. ord. nu. 5. 103
Occulta publicanda non sunt. in c. i. de seru. in ord. fac. nu. 17. 104
Occultum quid sit. in capitulo. vestra. de cohabitatione cler. corum & mulier. numero 14. 6
Occultum pena quid. ibi. nu. 15. 6
Occupare quandoque dicitur qui primo ad sententiam peruenit. in c. no iniuste. de pro. nu. 9. 189
Occupata non praescribuntur. in c. super eo. de paroch. nu. 5. 95
Octavianus Augustus dedit militibus Cremonam, & etiam Mantuam ratione uicinitatis depraedanda. in c. super specula. de priuileg. nu. 8. 88
Oculus impudicus, impudici cordis est nuntius. in proemij. decreta. S. Rex. numero 7. 4
Et in c. cum decorem. de fil. praeb. nu. 2. 117
Oculus & manus sepe fallitur. in c. propo. uisti. de prob. nu. 2. 74
Odius alieno pregruari quis non debet. in c. nobis. de simo. nu. 3. 20
Odius vel amore an dignus sit nemo sicut. in cap. acceptimus. de purgatio. canon. numero 8. 94
Odius est & ignominiosus nasci ex sacerdote. in capitu. solit. de mai. & obe. nu. 9. 171
Odius priuatum, & odius publicum quid sit. in capitu. quoties. de testamen. numero 1. 84
Odius restringitur in actione furti. in capitulo. olim. de restitu. spoliarum. numero 7. 58
Odius nemo debet animo retinere. in capitulo. olim. de iniur. nu. 11. 96
Odius quandoque ampliat, & fauor restringitur. in c. cum in partibus. de uer. fig. nu. 3. 126
oeconomus quis dicatur. in capitulo. Imperatorum. de iuramento calumn. numero quarto. 30
Et in c. cum uos. de officio ord. nu. 5. 160
Et in c. constitutus. ne sede uacante. nu. 3. 44
oeconomus non est fiendus suspectus. in c. imperatorum. de iuramen. calumn. numero 5. 30
oeconomus aliquando constituitur ad custodiendum in ca. cum causa. de contra. empio. nu. 1. 58
offerre gratia maioris est, quam exactum reddere. in cap. explicari. de obser. ieiun. numero 4. 174

Offertus

Index.

offerri. Deo non debet quod dignatur h. mo. in capit. reliqui. de cust. eucha. numero 4
offensa prima veniam meretur. in c. i. de off. cust. nu. 13
offensio fit in rebus. in c. in singulis. de statu. mona. nu. 6
offendere plures difficilius est. quam vnum. in capitulo. mandato. de simonia. numero 7
officia singula singulos canonicos requirunt. in capitulo. ad hanc. de prebendis. numero 4
officia diuersa non sunt prospicuis actibus perturbanda. in capitulo. i. ne sede vacante. numero 1
officia non sunt perturbanda. in c. i. de cler. non ord. nu. 2
officia aliqua alicui contra formam non sunt celebranda. in c. quod in te. de pœni. numero 8
officia singula singulis sunt committenda. in capi. cum ex iniuncto. de heretic. numero 5
officia non sunt promiscuis actibus permutanda. in capitulo. i. de censibus. in vj. numero 18
officiali restitui potest bona alicuius iniuste occupanti. in c. ex literis. de off. & pot. iud. dele. nu. 8
officialis qui dicitur. in c. ex frequentib. de instit. nu. 1
officialis quandoque missus dominicus appellatur. ibi. nu. 2
officialis dicitur qui vices gerit episcopi. in capitulo. ad Odoardus. de solutionib. numero 2
officialis episcopi ordinarius est. & iudices dicuntur. & vicarij. in c. Roma. de app. in vj. nu. 1
officij plenitudo quomodo accipiatur. in capitulo. uenerabilem. de electionibus. numero 13
officij diuini inexpertos applicare graue est. in capitulo. officij. de electionibus. numero 10
officio iudicis quæ expediuntur. nequeunt demandari. in c. causa. de integ. restit. numero 3
officio ex quasi rex non est audiendus sed repellendus. in cap. cum in iuuentute. de pœni. nu. 16
officio deposito quilibet tenetur reddere rationem administrationis suæ. in c. ea. quæ de sta. mon. nu. 24
officio iudicis petitur dignitas. non certa actione. in c. cum uenerabilis. de reli. do. mi. numero 2
officium prædicandi est priuilegiatum. in capitulo. officij. de electionibus. numero 9
officium aliud est. & aliud iurisdictionis. in capitulo. ad hanc. de offic. archidiacono. numero 1
officium iudicis silet appellacione pendente. in ca. suspensionis. de off. iudic. delega. numero 11
officium iudicis quando competat. in c. cum super. nu. 11
officium iudicis non habet locum negotio terminato. in c. finem. de do. & contu. numero 11
officium vel missam an est audiendum a clerico fornicatore. in cap. quæ situm. de cle. coniu. nu. 1
officium suum nemini debet esse damnosum. in capitulo. peruenit. de fideiussor. nu. 65
officium dicere est in præcepto. in capitulo. dolentes. de celebratione missar. numero 14
officium Ro. Pontificis pro omnibus aliis exuberat. in cap. cum olim. de priuileg. numero 17
omissio. sicut commissio peccatum mortale inducit. in c. cum ex de no. ope. nun. numero 14
omissum quod lege est. non omittat religio iudicantis. in capitulo. i. de decim. nu. 19
omissum quod est quandoque diffinitur. in capitulo. cum sint. de decimis. numero 99
omnes de facili in vnum. non conueniunt. in capitulo. bonæ me. de postu. prælat. numero 2
omne quod est nimium uertitur in vitium. in cap. humilis. de maio. & obediens. nu. 6
omnes in Christo eandem mercedem accipiunt. in capitulo. i. de coniuga. seruo. numero 1
omnia in Christi fide purgantur. in ca. licet. de ele. nu. 14
omnia licent iure naturæ. in c. illa. ne sede vac. nu. 1
omnia nostra facimus ex quo a nobis autoritas impartitur. in c. Rainutus. de test. numero 4
omnia quæcunque licent decent. & quæcunque decent licent. in c. magna. de voto. nu. 5
omnia plerunque ponderari non possunt. in capitulo. significasti. de homicidijs. numero 21
omnia ad seruitium hominis facta sunt. in capitulo. siquis. de furtis. nu. 5
omnibus indefinite dicens omnibus dicit. in capitulo. i. de loca. & conductis. numero 10
onera deleganda diuersis. sunt partienda. in capitulo. mandata. de præsumptio. numero 1
onera quandoque dispensantur causa utilitatis. vel necessitatis. ibi. nu. 2
onera simul iniuncta facilius comportantur. in capi. procuraciones. de censibus. nu. 4
onus non remittitur sed augetur. in capitulo. tua nobis. de decimis. numero 20
opera bona hominis sunt Dei. mala ipsius peccatoris. in capitulo. nouit. de appella. numero 2
opera omnia imperfecta sunt absque virginitate. puritate. continentia. & castitate. in c. i. de uoto. nu. 13
operæ præstandæ sunt patrono quandoque casu reposit. in c. ex parte. de cler. non rest. nu. 4
opinio approbata per Vienen. concilium. in capitulo. maiores. de baptisim. numero primo

opinio præfertur veritati ad excusandum adulterium & ptolem legitimam. in c. uideretur. qui mat. acc. poss. nu. 6
opinio promouendi in nullo debet vacillare. in c. constitutus. de purgan. canon. numero 5
opinionēs de corpore Christi quatuor sunt tres veræ & vna hæretica. in c. cum Marthæ. de celeb. miss. nu. 8
opinionis vtrum veritas præferenda. vel econtra. in capitulo. nuper. de bigam. numero 3
opinio Romanæ curiæ veritati præfertur in iudicijs. ibi. nu. 4
opinionibus magistrorum non est derogandum. in capitulo. pastoralis. de decim. numero 3
opponere non sufficit. nisi probetur. in c. dilecti. de except. nu. 6
opposita duo quandoque reperiuntur. vt æqua. in c. prudentiam. de mut. peti. numero 5
opprobrium esset ecclesiæ si ministri sui mendicarent. in c. ex parte. de conce. præben. nu. 8
oportunitas facit latronem. in capitulo. veniens. ij. de eo qui cogn. confan. vxor. numero 4
oportunitates. ne sequatur delictum sunt vitandæ. in c. tertio loco. de præsumptio. numero 4
optioe legata & facta ante aditam hæreditatem non valet. in c. i. de conce. præben. in vj. nu. 33
opus nostrum semper debet fieri in nomine domini. in c. in nomine domini. de test. & attest. nu. 1
opus carnale de facili videri non potest. in capitulo. literis. de præsumptionibus. numero primo
opus quandoque punitur sine affectu. in c. i. de conu. inf. nu. 13
opus laudat magistrum & probat. in c. quod Dei. de sta. mo. nu. 2
orandum pro omnibus est. in c. cum creatura. de cel. mil. nu. 2
orandum an sit pro excommunicato. in c. cum voluntate. de senten. excomm. numero 5
orare in ecclesia. melius est quam alibi. in c. i. de celeb. miss. nu. 7
oratio spiritalis sacerdotum debet esse pura. in capitulo. quoniam. ne præla. vic. su. numero 12
oratorium & hospitale quilibet in domo sua potest sine aliqua autoritate facere. in c. ad hanc. de relig. domib. nu. 3
oratorium stricte accipitur. in c. cum ad monasterium. de sta. mo. nu. 9
oratur pro omnibus. dum nescimus. qui sint prædestinati. & qui præfati. in c. claus. de sepul. nu. 6
ordinans clericum extraneum. vtrum debeat eum examinare. in c. dilectus de temp. or. nu. 2
ordinarij qualiter sunt examinandi. in c. constitutus. de pur. can. nu. 4
ordinare clericum qui non potest. nec degradari. in c. transmissam. de elect. numero 14
ordinarij quando quis possit ad subdiaconatum vel ad diaconatum. in c. cum in c. s. de elec. nu. 33
ordinarij non possunt qui ab effusione sanguinis non se abstinent. in c. 1. de oblig. ad ratio. nu. 1
ordinarij. quare prohibentur. qui sine causa abscondunt. in c. ex parte. de corp. viti. numero 5
ordinarij potest suam sententiam reuocare. in c. super eo. de his quæ vi met. numero 12
ordinarij nemo præcise cogitur. in c. i. de conu. coniu. nu. 3
ordinarij potestati est deferendum. in c. proposuit. de app. nu. 1
ordinarij quandoque in exemptis censuram ecclesiasticam exercent. in c. i. de præuile. in vj. nu. 16
ordinarij an possunt committere causas quilibet clerico. in c. præsentia. de rescrip. vj. nu. 20
ordinarij potest ad locum non insignem trahere & personaliter citare. in c. dilectus. de rescr. nu. 3
ordinarij dignitatem retinens. non potest a se ex toto imperium abdicare. in c. in causis. de elec. nu. 15
ordinarij nunquam tacite dispensat. in c. literas. de sup. neg. prælat. nu. 5
ordinarij an potest esse arbiter. in c. cum tempore. de arbi. nu. 1
ordinarij triplici ratione non potest esse arbiter. sed arbitrator. ibi. nu. 2
ordinarij ecclesiasticus supplet negligentiam delegati ecclesiastici. & econtra. in c. ex transmissa. de foro comp. nu. 5
ordinarij non debet recipere nisi sportulas. dandas executoribus pro remuneratione sui laboris. in c. cum ab omni. de vi. & hon. cle. nu. 2
ordinarij debet seruo delegato prouidere. ibi. nu. 18
ordinarij in quibus casibus recipit lumpsus. ibi. nu. 18
ordinarij us quilibet astrictus ad inquirendos. & corrigendos subditorum tecessus in c. i. vt eccl. bene. nu. 19
ordinarij potest suam sententiam corrigere si errauit. in c. Rainaldus. de testan. numero 32
ordinarij studij. est ordinarij studentis. in capitulo. super. ne cler. vel mona. numero tertio
ordinarij potest punire exemptos delinquentes. in capitulo. tuarum. de priuileg. numero 4
ordinatio episcopatum. & aliorum beneficiorum. qualiter fiat. in c. cum in cur. c. de ele. nu. 45
ordinatio inordinata. quæ fit. in c. graue. de præben. nu. 4
ordinatio ecclesiæ regulariter non valet. cum est facta sine representatione patroni. in c. ex insinuatione. de iure pat. nu. 1
ordinatione formæ in sunt seruandæ. & illis omnis supplendæ sunt. in c. presbiter. de sacra. iter. nu. 5
ordinationes inanes sunt aliquando. in c. non liceat. de præben. nu. 5
ordinationibus in omnia quomodo supplenur. & nu. 11. in c. presbiter. de sac. iter. numero 9
ordinarij. & ordinarij magis puniuntur. quam representator conferendo ordinem indigno. in c. si quis. de simo. nu. 2
ordinarij nihil confert in ordinatione. sed solus Deus. in c. 1. de schismaticis. numero 4

ordinatore

Index.

Ordinatore contra quando proceditur & quando contra ordinantem. in c. dilectus. de temp. ord. nu. 6
Ordinatore & ordinatos oportet esse ieiunos. in rubrica de obseruatio. ieiun. numero 11
Ordinatus recipit officium cantandi in ecclesia. in c. cum contingat. de æta. & qual. numero 4
Ordinatus a non ordinato in die iudicii discernetur ob characterem ei collatum. in c. presbiter. de sacra. iter. nu. 6
Ordinatus de facto. nec presbyter est censendus. in cap. j. de presbyt. non bapt. numero 1
Ordinatus per pecuniam. statim est puniendus. in c. sicut. de simo. nu. 3
Ordinatus non debet in ministerij nostri vituperium mendicare. in c. tua. de adult. numero 5
Ordinatus est aliquis in quacunque ætate si ordinem suscipit. in c. j. de cler. per fal. prom. nume. 3
Ordinatus qui non est ministrans. magis delinquit. quam depositus. vel suspensus. in c. ex literis. de cle. non ord. mini. nu. 1
Ordinatus a non suo episcopo suspensus est. in cap. innotuit. de eo qui fur. ord. susc. numero 1
Ordine qui sunt digni. sunt digni. & beneficio. in capitulo ad hanc. de fil. presbyte. numero 3
Ordine iudiciario est procedendum in causa matrimoniali. in c. ex literis. de in. te. rest. nu. 24
Ordine quo fit procedendum contra infamatum. in capitulo si quis. de purga. cano. numero 3
Ordinem qui suscipere potest. non est repellendus a beneficio. in c. cum inter. de ex cep. nu. 14
Ordinem iudiciarium non seruans peccat. in c. referente. de præben. nu. 1
Ordines quatuor minores simul possunt conferri. in c. cum te. de eo qui fur. ordi. susc. nu. 2
Ordines qui conferri possunt vna die. & qui non. in c. de eo autem. de tempo. ordi. numero 2
Ordines sacri in sabbato sunt conferendi. ibi. nu. 3
Ordines recipiens a non suo episcopo. an ipso iure sit suspensus. in c. quod translatio. de temp. ord. nu. 1
Ordines omnes die sabbati sunt conferendi. in capitulo literas. de tempo. ordi. numero 2
Ordines quando die sabbati conferuntur. ibi. nu. 6
Ordines quot sint. & a quibus conferri valeant. in capitulo. a multis. de ætate & quali. numero 1
Et in c. cum contingat. de ætate & quali. nu. 6
Ordines suscipere nemo precisè cogitur. in c. per tuas. de simo. nu. 3
Ordines suscipere nemo debet contra suam conscientiam. ibi. nu. 5
Ordo nostre reparationis a fide sumptit exordium. & ideo prius de fide agendum est. in rub. de simo. Trin. & fide catho. nu. 2
Ordo triplex est in ecclesia Dei. in capitulo. j. de summa Trinita. & fide catho. numero 3
Ordo iuris non est peruertendus. in c. causaque. de rescri. nu. 1
Ordo scripturæ quando seruandus est. ibi. nu. 4
Ordo scripturæ in re scriptis seruandus. in c. cum dilecta. de rescr. nu. 5
Ordo est seruandus in prædicatione verbi Dei. ibi. nu. 6
Ordo verborum ostendit ordinem processus. ibi. nu. 8
Ordo iudiciarius seruandus est. in capitulo ad audientiam nostram. de consuet. numero 1
Et in c. prudentiam. de off. & pot. iud. dele. nu. 2
Ordo cum confertur est seruanda forma ecclesiæ. in c. cum clericis. de ord. ab episcopo. nu. 2
Ordo confertur per primam tonsuram. in capitulo. cum contingat. de æta. & qualita. numero 1
Ordo p saluissimus est fundamentum militiæ clericali. ibi. nu. 3
Ordo episcopalis per consecrationem confertur. ibi. nu. 5
Ordo in licitus est. iuris ordinem seruare. in c. quoniam. de si. presb. nu. 2
Ordo non est conditionaliter conferendus. in capitulo nullus. de ser. non ordinar. numero 1
Ordo naturalis est. quod inferior seruiat superioribus. in cap. j. de off. archiepiscopi. numero 3
Ordo iudiciarius quid sit. in capitulo cum olim. de off. & potesta. iudic. deleg. numero 3
Ordo iudiciarius non aufertur. sicut dignitas. in capi. per tuas. de maiori. & obediens. numero 4
Ordo Romanæ ecclesiæ cum in exemplar sit. rationabilis esse debet. in c. j. de mutuis. peti. nu. 1
Ordo iuris perueri non debet. in capitulo ad vltimum. de causa possessio. & prop. numero 1
Ordo iuris quid sit. ibi. nu. seq.
Ordo iudiciarius regulariter est seruandus. in capitulo conquerente. de rest. spolia. numero 9
Ordo iudiciarius circa condemnationem expensarum est seruandus. in c. cum venifent. de eo qui mitt. in poss. nu. 6
Ordo rubricarum considerandus est. in c. ex parte. de app. nu. 13
Ordo quis seruandus in iudicio. in c. interposita. tit. eo. nu. 2
Ordo omnis iuris est necessarius in notorio præsumptionis. in c. tua. de cohab. cle. numero 5
Ordo per manus impositionem non transfertur. in cap. aqua. de consecr. eccle. numero 3
Ordo presbyteratus committi non potest. non habenti. in cap. ad aures. de simonia. numero 5
Ordo iuris in notorijs. an sit seruandus. in c. potro. de diuor. nu. 1
Ordo nullus seruandus est in examinatione. ibi. nu. 2
Ordo nullam crudelitatem admittit. in capitulo præterea. de cler. percusso. numero 3
Ordo plus operatur. quam votum. in capitulo primo. de cler. per fal. promo. numero 2

Ordo fratrum prædicatorum prior est ordine fratrum minorum. in c. nimis. ij. de ex. cell. præla. nu. 1
Ordo prædicatorum fuit prius per sedem apostolicam approbatus. quam ordo minorum. in c. in his. de p. ur. nu. 4
Ordo in monitione seruandus. in c. inter. de pur. cano. nu. 4
Ordo iuris eriam in inquisitione seruandus est. in c. cum dilectus. de purga. canon. numero 13
Ordo facer a patria potestate liberat. in capitulo cum voluntate. de sen. excommu. numero 13
Ordo iudiciarius non seruatur in notorio iuris. vel facti. in c. ex parte. de verb. signi. numero 6
Oriri aliquis non debet a seipso. in c. debitum. de bap. nu. 5
Origenes post mortem anathematizatus fuit. in c. a nobis est. de senten. excommu. numero 9
Origenis scripta. licet damnati. per ecclesiam approbantur. in c. fraternitatis. de hæretic. nu. 2
Originem non esse damnatum aliqui dicunt. ibi. nu. 3
Originali magis creditur. quam iurpro. in capitulo quoniam contra. de proba. numero 23
Originalij. siue ascripti. liberi sunt. in c. multorum. de iudic. nu. 1
Origenis locus D. Hostiensis. in c. ad nostram. de reb. eccl. non alie. nu. 1
Orphanotrophium quid sit. in c. de Xenodochijs. de reli. domib. nu. 3
Quem suam quilibet debet cognoscere. & propriæ non extraneæ curam habere. in c. vbi. de despon. impu. nu. 6
Quile quid dicatur. in c. licet. de bap. nu. 1
Quis morbida ab oculi est eicienda. ne alias oues sanas inficiat. in c. cum in. de ma. & obe. nu. 10
Quis morbida separatur ab oculi. ne inficiat sanas oues. in c. firmissimè. de hæretic. numero 3

Pacificus super crimine. vtrum. & quando confiteri videatur. in c. ex parte. de tran. nu. 5
Pacifici potest de pluribus pendente lite. in capitulo primo. de postula. numero 9
Pacifici non licet extra iudicium in populari actione. in capitulo cum dilectus. de purg. cano. nu. 4
Pacta licita & honesta admittuntur. in capitulo pactioes. de pactis. numero 2
Pacta illicita. & impossibilia non valent. ibi. nu. 4
Pacta nouissima sunt seruanda. in c. j. de tran. nu. 6
Et in c. veniens. de iureiu. nu. 8
Pacta quantumcunque nuda sunt seruanda. in capitulo per tuas. de arbit. numero 6
Pacta inter partes habita sunt seruanda. in capitulo significatum. de præbendis. numero 7
Pacta illicita non sunt seruanda. ibi. nu. 8
Pacta illicita omnino sunt prohibita. in capitulo. cum dilecti. de censibus. numero quarto. 152
Pacto nulla est admittenda super futuro. in capitulo. isqui. de solutionibus. numero 4
Pacto sola. non considerata quantitate temporalis muneris. simoniam inducunt. in c. & si. de sim. nu. 16
Pacto. & quasi. simoniam inducunt. in c. per tuas. de sim. nu. 4
Pactis in si fuerit vtriusque contrahentis turpitudine quid iuris. in c. pactioes. de pactis. nu. 6
Pacto personalis non succedit hæres. reali sic. in capitulo. finali. de arbitris. numero tertio. 110
Pacto perimi id quod non est cogitatum iniquum est. in c. ad nostram. de iureiu. numero 1
Pacto. nec transactioni per priuilegium derogatur. in c. ex multiplici. de decim. numero 6
Pacto priuatorum iurisdictioni Episcopi non præiudicatur. in c. ex conscientia. de crim. fal. nu. 10
Pactum quid sit. in c. nisi dum pridem. de renunt. nu. 38
Pactum expressum simoniam inducit. ibi. nu. 48
Pactum turpe seruandum non est. in c. P. & G. de off. & pote. iud. delega. numero tertio. 153
Pactum nudum in quibus casibus parit actionem de iure ciuili in capi. i. de pactis. nu. 4
Pactum habitum de pecunia super re spirituali simoniam inducit. in c. cum super. de confes. nu. 5
Pactum quod a principio non ualet per rathabitionem confirmatur. in c. quoties. de pactis. nu. 2
Pactum de futura successione vtroque iure reprobat. in c. accipimus. eod. titu. nu. 1
Pactum contra canones non valet. in capitulo. cum clericis. titulo eodem. numero secundo. 60.
Pactum priuatorum conditionem decimarum non spectat. in c. plerique. de pact. numero 6
Pactum non tenet in præiudicium domini. ibi. nu. 7
Pactum contra legem. præter legem. & secundum legem quid sit. ibi. nu. 8
Pactum turpe quod dicatur. in c. pactioes. de pact. nu. 5
Pactum impossibile iuris. & facti non valet. ibi. nu. 8
Pactum contra bonos mores non valet. ibi. nu. 9
Pactum quomodo cognoscitur an sit reale. vel personale. in c. veniens. de tran. sic. numero 5
Pactum contentum a re priuata remouum non est seruandum. ibi. nu. 6
Pactum procuratoris non est donatio. & an pactum de priuati priuati iudicij. & magistri societatis socijs. ibi. nu. 7
Pactum de stando sententiæ a iudice non tenet. in capitulo per tuas. de arbitris. nu. 12